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Servizio Prevenzione e Protezione 
81/08, Controllo Impianti elettrici 
ed efficientamento energetico 
Responsabile Impianti elettrici 

Arch. Francesca 
Zoccoli (RSPP) 

Tel.: 089-7726855 
E-mail: segreteria.si@grupposistemisalerno.it 

Segreteria Generale dr.ssa Laura Pellegrino 
Tel.: 089-7726855 
E-mail: segreteria.si@grupposistemisalerno.it 

Privacy 
dr.ssa Silvia 
Scilimpaglia 

Tel.: 089-7726828 
E-mail: silvia.scilimpaglia@grupposistemisalerno.it 

Qualità e Sicurezza ing. Antonio Picardi 
Tel.: 089-7726649 
E-mail: antonio.picardi@grupposistemisalerno.it 

Relazioni istituzionali e 
finanziamenti pubblici 

Manzi Antonio 
Tel.: 089-7726320 
E-mail: antonio.manzi@grupposistemisalerno.it 

Anticorruzione e Trasparenza Ing. Leonardo Giliberti 
Tel.: 089-7726340 
E-mail: leonardo.giliberti@grupposistemisalerno.it 

DIVISIONE COMMERCIALE dr. Gianpaolo Capello 
Tel.: 089-7726806 
E-mail: gianpaolo.capello@grupposistemisalerno.it 

Settore Fatturazione sig. Luigi Funicelli 
Tel.: 089-7726814 
E-mail: luigi.funicelli@grupposistemisalerno.it 

Settore Servizio Clienti sig. Raffaele Liguori 
Tel.: 089-7726813 
E-mail: raffaele.liguori@grupposistemisalerno.it 

DIVISIONE 
AMMINISTRATIVA 

dr.ssa Monica 
Fortunato 

Tel.: 089-727551 
E-mail: monica.fortunato@grupposistemisalerno.it 

Settore Contabilità e Bilancio dr. Alfredo Martino 
Tel.: 089-7726817 
E-mail: alfredo.martino@grupposistemisalerno.it 

DIVISIONE ACQUE 
POTABILI 

ing. Alfredo Iodice 
Delgado 

Tel.: 089-7726867 
E-mail: alfredoiodicedelgado@grupposistemisalerno.it 

Servizio Digitalizzazione e 
Distrettualizzazione Rete Idrica 

ing. Alfredo Iodice 
Delgado 

Tel.: 089-7726867 
E-mail: alfredoiodicedelgado@grupposistemisalerno.it 

SEGMENTO RETE IDRICA 
ing. Alfredo Iodice 
Delgado 

Tel.: 089-7726867 
E-mail: alfredoiodicedelgado@grupposistemisalerno.it 

Settore Esercizio Rete 
geom. Flaviano 
Morra 

Tel.: 089-7726869 
E-mail: flaviano.morra@grupposistemisalerno.it 

Settore Lavori e Manutenzione 

geom. Ciro Costanzo 
 
geom. Luciano Della 
Calce 

Tel.: 089-7726872 
E-mail: ciro.costanzo@grupposistemisalerno.it 
Tel.: 089-7726861 
E-mail: luciano.dellacalce@grupposistemisalerno.it 

Settore Preventivazione e 
Consuntivazione 

geom. Paolo Meo 
Tel.: 089-7726862 
E-mail: paolo.meo@grupposistemisalerno.it 
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Settore Gestione Utenze geom. Giovanni Barra 
Tel.: 089-7726851 
E-mail: giovanni.barra@grupposistemisalerno.it 

Settore Misura rag. Aniello Passarelli 
Tel.: 089-7726852 
E-mail: aniello.passarelli@grupposistemisalerno.it 

SEGMENTO SORGENTI E 
CAPTAZIONE 

ing. Alfredo Iodice 
Delgado 

Tel.: 089-7726867 
E-mail: alfredoiodicedelgado@grupposistemisalerno.it 

DIVISIONE ACQUE REFLUE ing. Mariano Nappa 
Tel.: 089-7726620 
E-mail: mariano.nappa@grupposistemisalerno.it 

Servizio Ambiente ing. Mariano Nappa 
Tel.: 089-7726620 
E-mail: mariano.nappa@grupposistemisalerno.it 

SEGMENTO FOGNATURA ing. Mariano Nappa 
Tel.: 089-7726620 
E-mail: mariano.nappa@grupposistemisalerno.it 

Settore Esercizio Rete ing. Mariano Nappa 
Tel.: 089-7726620 
E-mail: mariano.nappa@grupposistemisalerno.it 

Settore Lavori e Manutenzione ing. Mariano Nappa 
Tel.: 089-7726620 
E-mail: mariano.nappa@grupposistemisalerno.it 

SEGMENTO DEPURAZIONE ing. Mariano Nappa 
Tel.: 089-7726620 
E-mail: mariano.nappa@grupposistemisalerno.it 

Settore Conduzione ing. Mariano Nappa 
Tel.: 089-7726620 
E-mail: mariano.nappa@grupposistemisalerno.it 

Settore Manutenzione ing. Mariano Nappa 
Tel.: 089-7726620 
E-mail: mariano.nappa@grupposistemisalerno.it 

DIVISIONE 
PIANIFICAZIONE, 
REGOLAZIONE E 
SVILUPPO 

dr.ssa Monica 
Fortunato 

Tel.: 089-727551 
E-mail: monica.fortunato@grupposistemisalerno.it 

SEGMENTO BANDI E GARE 
TECNICHE Ing. Leonardo Giliberti 

Tel.: Tel.: 089-7726340 
E-mail: leonardo.giliberti@grupposistemisalerno.it 

SEGMENTO REGOLAZIONE E 
SVILUPPO 

ing. Antonio Picardi 
Tel.: 089-7726649 
E-mail: antonio.picardi@grupposistemisalerno.it 

Settore Affari regolatori  ing. Antonio Picardi 
Tel.: 089-7726649 
E-mail: antonio.picardi@grupposistemisalerno.it 

Settore Affari Generali Mendikovic Sergio 
Tel.: 089-7726639 
E-mail: sergio.mendikovic@grupposistemisalerno.it 

Settore Pianificazione, Sviluppo e 
attività comuni alle Divisioni 
aziendali 

ing. Antonio Picardi 
Tel.: 089-7726649 
E-mail: antonio.picardi@grupposistemisalerno.it 

 


